

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, hankeavustus 2019 - Hankekortti

Hankekortin tiedot julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla.

Kävelyn, pyöräilyn ja liikenneturvallisuuden edistäminen maankäytössä - KÄPYLI

Vastuutaho, yhteyshenkilö	Kajaanin kaupunki, Jari Kauppinen, suunnittelupäällikkö, puh. 044 710 0034	
Osallistujat	Kajaanin kaupunki, Rovaniemi kaupunki, Ylivieskan kaupunki, Posio kunta, Suomussalmen kunta, Simon kunta ja Reisjärven kunta sekä Lapin ELY -keskus ja Pohjois-Pohjanmaan ELY -keskus	
Aikataulu	10/2019	5/2020
Hankkeen tavoite ja sisältö, kohde-ryhmä	<p>Hankkeen pää tavoite on lisätä ihmisten osaamista kävelyn, pyöräilyn ja liikenneturvallisuuden huomioimisesta maankäytön suunnittelussa. Hanke hyödyttää kuntia (kaavoitus, tekninen toimi, sivistystoimi, päätäjät) ja ELY -keskuksen ympäristö- ja liikennevastuualuetta. Kaikkien osapuolien höytnä on turvallisempi, kustannustehokkaampi ja entistä enempi kestäviä liikennemuotoja tukeva liikenneympäristö sekä informaation kulun parantuminen. Hankkeessa hyödynnetään Lapin koulumatkojen turvallisuuden kehittäminen -hankkeen tuloksia sekä Oulun seudun kävely- ja pyöräilykoordinaattorityössä opittuja menetelmiä. Näistä lähtökohdista hankkeen aikana kävely-, pyöräily ja liikenneturvallisuusauditointi- ja koulutusmallia voidaan ottaa käyttöön laajasti muilla paikkakunnilla.</p> <p>Tiivistettynä hankkeessa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lisätään ihmisten osaamista kävelyn, pyöräilyn ja liikenneturvallisuuden huomioimisesta maankäytön suunnittelussa (koulutus). • Kehitetään auditointiprosessia • Auditoidaan 7 kunnan vireillä olevia maankäytön suunnitelmia 	
Ennakoitu tulos	<p>Hankkeen aikana:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tehdään kooste auditoiduista kohteista ja siellä huomioituista asioista. • Luodaan auditoinnin muistilista • Koulutuksen materiaali on yleisesti käytettävissä. 	
Lisätietoja hankkeesta	Hankkeesta lisätietoja saa projektipäällikkö Minna Koukkulalta, puh. 040 571 8125 tai minna.koukkula@sitowise.com	

Hankkeen päättyessä täydennetään:

Tulokset	[Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa hankkeesta ja sen tuloksista). Samoin kannattaa kertoa, miten toiminta jatkuu hankkeen päätyttyä.]
Miten tavoitteet toteutuivat?	
Arvio hankkeen vaikutuksista	
Mitä opittiin? Mitä kannattaisi tehdä toisin?	